平成 25年 1月 17日

各 位                           株式会社アドバンスクリエイト

（銘柄コード：8798）

(訂正)平成 24年 12 月度 当社の業績概要について

平成 25 年 1 月 16 日に公表しました「平成 24 年 12月度当社の業績概要について」に一部訂正すべき事

項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

(訂正前)

②月間ジャンル別資料請求

【子供保険】

 順位 商品名 保険会社

→ 1 フコク生命の「みらいのつばさ」 フコク生命

↑ 2 アフラックの夢みるこどもの学資保険 アフラック

↑ 3 こども保険 ＮＫＳＪひまわり生命

【積立保険】

 順位 商品名 保険会社

↑ 1 個人年金保険 東京海上日動あんしん生命

↑ 2 保険組曲 Best個人年金保険【月払】 太陽生命

↓ 3 個人年金(60歳年金支払開始) アフラック

【女性保険】

 順位 商品名 保険会社

→ 1 レディース新ＥＶＥＲ アフラック

↑ 2 個人年金保険 オリックス生命

↓ 3 医療保険 CURE Lady(キュア・レディ) メットライフ アリコ

【シニア保険】

(訂正後)

②月間ジャンル別資料請求

【子供保険】

 順位 商品名 保険会社

→ 1 フコク生命の「みらいのつばさ」 フコク生命

→ 2 アフラックの夢みるこどもの学資保険 アフラック

→ 3 こども保険 ＮＫＳＪひまわり生命

 順位 商品名 保険会社

↑ 1
持病がある方も安心 みんなのほすピタる 終身型（引受

基準緩和型医療保険）
アメリカンホーム保険会社

↑ 2 終身医療保険 ずっとあなたと アフラック

↓ 3 介護MASTER メットライフ アリコ

【積立保険】

 順位 商品名 保険会社

→ 1 個人年金保険 東京海上日動あんしん生命

→ 2 保険組曲 Best個人年金保険【月払】 太陽生命

→ 3 個人年金(60歳年金支払開始) アフラック

【女性保険】

 順位 商品名 保険会社

→ 1 レディース新ＥＶＥＲ アフラック

→ 2 医療保険 CURE Lady(キュア・レディ) オリックス生命

→ 3 やさしくそなえる医療保険＜女性専用＞ メットライフ アリコ

【シニア保険】

以 上

 順位 商品名 保険会社

→ 1
持病がある方も安心 みんなのほすピタる 終身型（引受

基準緩和型医療保険）
アメリカンホーム保険会社

↑ 2 終身医療保険 ずっとあなたと メットライフ アリコ

↓ 3 介護MASTER アフラック